

# **PV Holding Herning ApS**

Valdemarsvej 121  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/11/2021**

---

**Claus Follin Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PV Holding Herning ApS  
Valdemarsvej 121  
7400 Herning

CVR-nr: 40837183  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets formål**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 64.330 kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Forventninger til fremtiden**

Den forløbne del af regnskabsåret 2021/22 er forløbet tilfredsstillende og ledelsen et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		47.500	42.500
Eksterne omkostninger		-200	-7.083
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.300</b>	<b>35.417</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.300</b>	<b>35.417</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.090	-17.094
Øvrige finansielle omkostninger		-676	-8.271
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.714</b>	<b>10.052</b>
Skat af årets resultat	1	-10.384	-6.028
<b>Årets resultat</b>		<b>64.330</b>	<b>4.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.330	4.024
<b>I alt</b>		<b>64.330</b>	<b>4.024</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		110.996	82.906
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.996</b>	<b>82.906</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.996</b>	<b>82.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.572	0
Andre tilgodehavender	3	4.925	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.497</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		8.256	17.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.753</b>	<b>17.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>138.749</b>	<b>100.587</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		28.354	4.024
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>68.354</b>	<b>44.024</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.514	50.264
Skyldig selskabsskat		31.881	6.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.395</b>	<b>56.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.395</b>	<b>56.563</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>138.749</b>	<b>100.587</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.384	6.028
Beregnet ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>10.384</b>	<b>6.028</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Det fremgår af bemærkningerne til resultatdisponering i resultatopgørelsen:

"Bemærk, at udlodning af ekstraordinært udbytte, som er foretaget i regnskabsåret, skal oplyses særskilt i resultatdisponeringen" - hvorefter man som en god offentlig styrelse brillierer med IKKE at afsætte mulighed for at angive dette - TSK!!

Selskabet har udbetalt ekstraordinært udbytte på 40.000 kr. i regnskabsåret 2020/2021.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 3. Andre tilgodehavender

Beløbet omfatter alene indestående på skattekontoen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret